1

证券代码：601328         证券简称：交通银行            公告编号：临 2015-019

交通银行股份有限公司

公告

交通银行股份有限公司（以下简称“交通银行”或“本公司”）董事会及全体董事保证本公

告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

本公司注意到有媒体报道本公司“混合所有制改革”的有关情况。现就该事项

说明如下：

本公司高度关注国家金融体制改革等方面的要求，积极研究深化改革、完善公

司治理机制的有关问题，并于 2014 年 7 月 29 日在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登了《交通银行股份

有限公司公告》（公告编号：2014-021）就该事项进行了说明。

本公司将严格按照法律法规要求，就有关事项及时履行相关信息披露义务。目

前，本公司仍在积极研究，稳步推进有关工作，未有应披露而未披露的重大事项。

请广大投资者以本公司发布的公告信息为准，理性投资，注意风险。

特此公告

                                       交通银行股份有限公司董事会

                                             2015年 6月 4日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2